
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vysoká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: ošetřovatelství - pedagogika ve zdravotnictví 
Studijní program: 5341R Forma studia: kombinovaná 

Akademický rok: 200 6 / 200 7 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Sabina   s 1 a v 

Místo: 

studoval(a) na fakultě v době: 

íčk o v á 
Rodné číslo: 
Okres: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Okolnosti vzniku úrazů dětí vyžadujících 
hospitalizaci 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: J. Pečenková 
Oponent bakalářské - diplomové práce: MUDr. M. Králová, Ph.O 

N. Vlčková

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

(g_y_f) 49 380 3 1/00 52 / 0291 / 2000 



li. Ob h a j o ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne · ............................... 
14 

• ...
6 

• ..
2007 

............................................................... . 

Průběh obhajoby: 

Doporučujeme diskutovat k následujícím otázkám: 

MUDr. M. Králová, Ph.D.: 

1. Vysvětlete pojem polytrauma.
2. Osvětlete organizaci dětských traumatologických center v naší republice.
3. Popáleninové trauma u batolete.

N. Vlčková:

1. K jakému úrazu může dojít u dítěte v nemxnici? Co může zavinit sestra?
2. Kdo zodpovídá za dítě, je-li hospitalizováno s matkou? Je nutné toto

ošetřit v dokumentaci dítěte a jak?
3. Kdo, kraně sestry, může pcmx:i s prevencí úrazů u dětí .. (např. fonoc>u

besedy, hry, •• )?

Bakalářská práce: vý1:x>rně 




